
REFERAT FRA MØDE I GISTRUP SAMRÅD TORSDAG DEN 17.03.22 KLOKKEN 17.15-18.40 

Deltagere: Lisbeth Jensen, Helle Madsen, Sverre Wognsen, Jan Olesen, Christian Rasbech og Kjeld 

Mølbæk. Afbud fra Hanne Jensen 

Ad. pkt.1: Opfølgning på sidste møde 

 Et billede af Helle Madsen er sendt videre til Jan Olesen og det skal følges op af en kort 

omtale af Helle i stil med dem, som allerede er lavet omkring de øvrige 

bestyrelsesmedlemmer. Endelig skal Brian udskiftes med billede og tekst om Hanne. 

 Stykket til hjemmesiden om separatkloakeringen er på vej, lovede Jan Olesen 

 Med hensyn til Gistrups planstatus er der ikke noget at gøre i nuværende byrådsperiode, så 

der foretages ikke yderligere i sagen her og nu for i næsten fire år mere er Gistrup en del af 

landdistrikterne i Aalborg kommune. 

 Formanden oplyste, at lokalplanen for Lundby Bakker er udsat igen – nu til efteråret 

Ad. pkt. 2: Planlægning af generalforsamlingen 24.03.22 

 Der er bestilt lokale til generalforsamlingen og det fremsendte forslag til beretning blev 

godkendt. Jan gennemgik efterfølgende regnskabet for 2021, der med pæne indtægter og 

tilskud samt få arrangementer gav et overskud på 16.519 kroner. Der er kommet to nye 

medlemmer. Arrangementet med ”Gang igen i Gistrup” gik næsten lige op med et underskud 

på 1200 kroner. Afslutningsvis blev det aftalt, at Jan sørger for den årlige afrapportering af 

regnskabet til kommunen og Lisbeth kontakter Ole Jørgensen med henblik på dirigentjobbet. 

Ad. pkt. 3: Gistrup højskole 

 Ole Jensen har formidlet kontakt til Lea, der har forsket i lokalsamfund og hun vil gerne holde 

workshop den 5. maj om ”Aktiviteter og fællesskab i Gistrup” og der var forslag om, at det 

bliver med fællesspisning og eventuel også musik. Jan arbejder videre med bespisningen, 

mens Lisbeth tager sig af det musikalske indslag. 

 Koret ”Ulige uger” kan ikke give koncert her i foråret, så det bliver i stedet den 29. 

september. Her vil en fællesspisning og musik også kunne blive en del af aftenen. 

 Efter en kort diskussion var der enighed om at vente til sandsynligvis den sidste søndag i 

august måned med arrangementet ”Gang igen igen i Gistrup”. Der bliver cykelløb og 

byvandring og som børneaktivitet foreslog Kjeld at få hjælp af de lokale spejdere. Det har 

Helle efterfølgende fulgt op og spejderne vil gerne være med. 

Ad. pkt. 4: Eventuelt 

 Kommunen har sendt en opfordring til at være med i et arrangement om en ”Vild weekend” 

for hele kommunen, men det arrangement bliver for tæt på nævnte arrangement den 5. 

maj. 

Gistrup, den 21. marts 2022 

Referent Kjeld Mølbæk 


